


 

■参加概要 

本日 2020 年４月１日水曜日から５月 1日金曜日までの期間限定で、『吉川友』さんと『仙

石みなみ』さんが、あなただけへのオリジナル動画メッセージオファーを受け付けます。 

 お二人はそれぞれ、４月 30日と５月１日にお誕生日を迎えられます。年に一度の生誕祝

いとしてセレブレイトメッセージをオファー＆成立させ、またファンの皆様も素敵な動画

やプレゼントをもらって一丸となって盛りあげていきましょう！ 

 今回の動画単価は１本 5,000 円税別、時間は１分程度を予定しております。 

 ※オファーはあくまでオファーとなり、成立を保証するものではありません。しかしなが

ら、出来るだけすべてのメッセージにお応えしたいという意気込みを頂いています。どうぞ

ご期待ください！ 

 

■複数成立記念プレゼントもご用意！ 

 お申込者さま１アカウントにつき、本期間終了までに下記金額を超えた方へは、別途プレ

ゼントをお届け致します。 

①  オファー額合計 25,000 円以上で、ご指定の１キャストからのサイン入り色紙１点 

②  オファー額合計 50,000 円以上で、ご指定の１キャストからのサインいり Tシャツ

１点 

③  オファー額合計 100,000 円以上で、ご指定の１キャストからのお手紙 

及び キャストがあなただけにセレクトするプレゼント（届いてからのお楽し

み！） 

 

・すべての金額は税抜です。 

・お申込金額が合計 50,000 円以上 99,999 円未満の場合、①と②のプレゼントをお送りし

ます。 

・お申込金額が合計 100,000 円以上の場合、①②③全てのプレゼントをお送りします。 

・①②③にサインする各キャストについて、それぞれご指定を承ります。 

・それぞれの品物について、キャストがメーカー・デザイン等を指定します。お申込者さま

のリクエストを頂くことはできません。 

 郵送物に関しては、５月２日～１４日の間にご希望を伺い、５月３１日までに配送を行い

ます。 

 なお、①②③すべてのプレゼントが同梱されて届くことがあります。 

 

 

 

 



 

■キャスト公式情報 

吉川友さん 

◆公式 webpage http://www.kikkawayou.com/ 

◆公式 twitter https://twitter.com/kikkawa_you 

◆公式 instagram  https://www.instagram.com/kikkawayou_official/ 

 

仙石みなみさん 

◆公式 twitter https://twitter.com/373_sengoku 

◆公式 instagram  https://www.instagram.com/sengoku_minami/ 

 

■収益は 100％、キャストへ還元！ 

当社は、本期間の全成立オファーに対し、収益の 100％を『吉川友』さん・『仙石みなみ』

さん所属事務所に還元させていただくことをお知らせ致します。 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大に伴う新型コロナウイルス感染症対策の基

本方針により、各種イベントの開催自粛が続いており、『ファンの方々との大切な交流機会

の損失』が生じています。 

当社は安心・安全なパーソナル動画メッセージ提供サービス『セレブレイトメッセージ』

を通じ、有名人とファンとの新たな交流機会の創出とエンタテインメント業界の益々の発

展に寄与させて頂きたく存じます。 

 

■セレブレイトメッセージ～お祝いメッセージを通じ、社会に笑顔をお届けします～ 

『セレブレイトメッセージ（Celebrate Message）』（※Celebrate＝お祝い）とは、"誰でも・

自由に・簡単に"、世界のセレブ、タレント、アーティスト、アスリート、俳優、モデル、

文化人、インフルエンサーなど、多くのファンを有するキャスト*（動画メッセージ提供者）

へ、パーソナルなメッセージをオファー出来るサービスです。 

 

参加キャストは、ファンからのオファーに対しダイレクトに動画メッセージをお届けする

ことが可能になりました。誕生日や結婚式に限らず、クリスマスやバレンタインなどのシー

ズナルメッセージや、自分へのお疲れ様メッセージ、または療養中の友人への励ましメッセ

ージなど、幅広い用途にお使いいただき、社会に笑顔の輪を広げるツールとして活用頂くこ

とを目指しています。 

また、キャストおよびマネジメント事務所の安心安全の為、反社会勢力排除、動画不正利

用防止、著作権保護の仕組みを導入。グローバル基準で安心安全なサービスを提供します。 

 

 



なお、2019 年９月、「メッセージ提供システム」に於ける特許出願済み（出願番号：特願

2019-169901）。 

◆公式 Twitter アカウント：https://twitter.com/celebratemsg 

◆サービスページ URL：https://celebratemessage.com/ 

 

セレブレイトメッセージキャストは、今後も続々と発表予定です。ご期待下さい。 

================================================================================ 

セレブレイトメッセージでは随時、有名人（タレント、アーティスト、アスリート、俳優、

モデル、文化人、インフルエンサーなど）のご参加を募集しております。 

詳しくは https://celebratemessage.com/entry_form をご確認下さい。 

なお、お申し込み時は利用規約下部「セレブレイトメッセージキャスト利用登録規約」を

熟読下さいますようお願い申し上げます。 

 

社会に笑顔をお届け出来るサービスを引き続き展開して参りますと共に、新型コロナウ

イルス感染症（COVID-19）の１日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

＜IR に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アエリア IR 担当チーム 

MAIL：ir@aeria.jp 

以上 


